
Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 18/05/2013

Pen.

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita Neutre D E pen Totale D E pen Totale D E pen Totale D E pen Totale D E pen Totale 

1 CHIODA CHIARA RIVOLTANA CR 05/01/1995 54,35 0,00 4,20 9,05 0,00 13,25 4,20 9,80 0,00 14,00 4,10 8,60 0,00 12,70 4,20 9,20 0,00 13,40 4,10 9,60 0,00 13,70
2 SALVADEO FEDERICA RIVOLTANA CR 24/02/1994 53,70 0,00 4,20 9,35 0,10 13,45 4,20 9,70 0,00 13,90 4,00 8,95 0,10 12,85 4,20 9,30 0,00 13,50 3,60 9,10 0,00 12,70
3 BERARDI Elena ASA Mi 18/09/1998 53,60 0,00 4,20 8,90 0,00 13,10 4,20 9,20 0,00 13,40 4,00 7,05 0,00 11,05 4,20 9,60 0,00 13,80 3,90 9,40 0,00 13,30
4 DEL BO Matilde Ginn. Pavese Pv 07/04/1998 53,40 0,00 4,20 8,90 0,00 13,10 4,20 9,20 0,00 13,40 4,10 4,30 0,00 8,40 4,20 9,70 0,00 13,90 3,90 9,10 0,00 13,00
5 LENTI Sofia Ginn. Pavese Pv 12/04/1994 53,30 0,00 4,10 9,20 0,00 13,30 4,20 9,40 0,00 13,60 3,90 7,95 0,00 11,85 4,20 9,40 0,00 13,60 3,80 9,00 0,00 12,80
6 GUARNIERI Alessandra Fanfulla 1874 Lo 29/04/1997 53,20 0,00 4,10 8,90 0,00 13,00 4,20 8,80 0,00 13,00 3,90 8,25 0,10 12,05 4,20 9,70 0,00 13,90 3,80 9,50 0,00 13,30
7 CORBANI MARTA POLISPORTIVA DAVERIOVA 08/08/1997 53,00 0,00 4,20 9,15 0,00 13,35 4,20 9,80 0,00 14,00 3,80 8,05 0,00 11,85 4,20 9,60 0,00 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00
8 MANNONI FRANCESCA FLAYER GYM VA 19/11/1995 52,95 0,00 4,10 9,30 0,00 13,40 4,20 9,70 0,00 13,90 3,80 8,25 0,10 11,95 4,20 9,50 0,00 13,70 0,00 0,00 0,00 0,00
9 PULICE Beatrice Forza e Coraggio Mi 15/12/1995 52,90 0,00 3,60 9,10 0,00 12,70 4,20 9,50 0,00 13,70 3,80 8,85 0,00 12,65 4,20 9,40 0,00 13,60 3,60 9,30 0,00 12,90
10 BARONCHELLI ELEONORA RIVOLTANA CR 28/06/1994 52,80 0,00 4,10 8,60 0,00 12,70 4,20 9,30 0,00 13,50 3,90 7,90 0,00 11,80 4,20 9,20 0,00 13,40 3,90 9,30 0,00 13,20
11 STANGHELLINI Gaia C.A.Gi Mi 02/06/1998 52,75 0,00 3,70 8,90 0,00 12,60 4,20 9,60 0,00 13,80 3,80 8,95 0,10 12,65 4,20 9,40 0,00 13,60 3,50 9,20 0,00 12,70
12 GHIRARDI ALICE CAMUNIA BS 08/10/1997 52,70 0,00 4,10 9,40 0,10 13,40 4,20 8,90 0,00 13,10 3,30 6,75 0,10 9,95 4,20 9,20 0,00 13,40 3,70 9,10 0,00 12,80
13 DE SANTIS Ilaria Fanfulla 1874 Lo 14/01/1997 52,50 0,00 4,20 8,90 0,00 13,10 4,20 8,50 0,00 12,70 3,90 7,35 0,00 11,25 4,20 9,40 0,00 13,60 3,70 9,40 0,00 13,10
14 BISANTI LETIZIA VARESINA GINNASTICA & SCHERMAVA 30/09/1995 52,45 0,00 3,90 9,30 0,00 13,20 4,20 9,40 0,00 13,60 3,80 8,45 0,00 12,25 4,20 9,20 0,00 13,40 0,00 0,00 0,00 0,00
15 PADULA FRANCESCA PROLISSONE MB 21/01/1994 51,75 0,00 4,20 8,85 0,00 13,05 4,20 9,10 0,00 13,30 3,90 8,20 0,00 12,10 4,20 9,10 0,00 13,30 3,20 8,30 0,00 11,50
16 BERTONI GAIA CAMUNIA BS 17/07/1997 51,75 0,00 4,00 8,65 0,10 12,55 4,20 9,00 0,00 13,20 3,30 7,45 0,00 10,75 4,20 9,10 0,00 13,30 3,70 9,00 0,00 12,70
17 BROGNOLI GIULIA PO.AURORA VEDANO OLONAVA 03/09/1997 51,70 0,00 3,90 8,95 0,00 12,85 4,20 9,30 0,00 13,50 3,70 8,05 0,00 11,75 4,20 9,40 0,00 13,60 0,00 0,00 0,00 0,00
18 BATTILANA Chiara Perseverant Mi 17/09/1994 51,70 0,00 3,90 9,10 0,00 13,00 4,20 9,00 0,00 13,20 3,20 6,35 0,00 9,55 4,20 9,10 0,00 13,30 3,50 8,70 0,00 12,20
19 BERNINI BIANCA LIB.MERATE DUE LC 14/06/1995 51,55 0,00 4,10 8,90 0,00 13,00 4,20 9,70 0,00 13,90 3,90 7,25 0,10 11,05 4,20 9,40 0,00 13,60 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BRAMBILLA GRETA RIVOLTANA CR 29/12/1998 51,50 0,00 3,60 8,60 0,00 12,20 4,20 9,00 0,00 13,20 3,80 7,35 0,00 11,15 4,20 9,20 0,00 13,40 3,90 8,80 0,00 12,70
21 QUADRI Francesca Tritium Mi 21/05/1995 51,45 0,00 3,70 9,05 0,00 12,75 4,20 9,80 0,00 14,00 3,90 7,00 0,00 10,90 4,20 9,60 0,00 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00
22 GEROSA MONICA PROCARATE MB 04/04/1997 51,45 0,00 4,20 8,90 0,10 13,00 4,20 8,60 0,00 12,80 3,90 8,25 0,00 12,15 4,20 9,30 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BETTINI MARTA GYMNICA TIRANO SO 25/09/1998 51,40 0,00 4,20 8,50 0,00 12,70 4,20 9,30 0,00 13,50 3,70 7,95 0,00 11,65 4,20 9,20 0,00 13,40 3,50 8,30 0,00 11,80
24 ROMANO Silvia Pro Patria 1883 Mi 13/09/1995 51,35 0,00 4,10 8,90 0,10 12,90 4,20 9,40 0,00 13,60 3,40 8,05 0,00 11,45 4,20 9,20 0,00 13,40 0,00 0,00 0,00 0,00
25 RIVA SILVIA LIB.MERATE DUE LC 03/04/1997 51,25 0,00 4,10 8,60 0,00 12,70 4,20 9,60 0,00 13,80 3,60 7,15 0,00 10,75 4,20 9,80 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 PAROLINI Anna ASA Mi 07/11/1998 51,20 0,00 4,00 8,50 0,10 12,40 4,20 9,20 0,00 13,40 3,80 8,00 0,00 11,80 4,20 9,40 0,00 13,60 3,10 8,70 0,00 11,80
27 BRESSAN ELISA C.E.F.M. CORRIAS VA 07/07/1995 51,20 0,00 3,50 8,70 0,00 12,20 4,20 9,40 0,00 13,60 3,50 7,90 0,00 11,40 4,20 8,90 0,00 13,10 3,50 8,80 0,00 12,30
28 MORINI ANGELA AG COMENSE S.S.D. AR.L.CO 02/11/1997 51,05 0,00 4,20 9,20 0,00 13,40 4,20 9,50 0,00 13,70 3,10 7,25 0,00 10,35 4,20 9,40 0,00 13,60 0,00 0,00 0,00 0,00
29 SARESINI ALICE PO.AURORA VEDANO OLONAVA 27/07/1997 50,95 0,00 3,40 8,20 0,00 11,60 4,20 9,70 0,00 13,90 3,40 8,35 0,00 11,75 4,20 9,50 0,00 13,70 0,00 0,00 0,00 0,00
30 GURRIERI IRENE PROCARATE MB 14/02/1997 50,95 0,00 4,10 8,90 0,00 13,00 4,20 8,20 0,00 12,40 3,90 8,25 0,00 12,15 4,20 9,20 0,00 13,40 0,00 0,00 0,00 0,00
31 VINCIGUERRA FRANCESCA PROLISSONE MB 12/05/1995 50,95 0,00 4,10 8,15 0,00 12,25 4,20 9,10 0,00 13,30 3,50 7,80 0,00 11,30 4,20 9,00 0,00 13,20 3,30 8,90 0,00 12,20
32 GALLINA Lucrezia La Costanza A.MassucchiPv 21/05/1997 50,75 0,00 4,00 8,85 0,00 12,85 4,20 8,30 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,20 8,90 0,00 13,10 3,70 8,60 0,00 12,30
33 BONETTI SUSANNA ART GHEDI BS 14/02/1994 50,65 0,00 4,00 8,90 0,00 12,90 4,20 9,10 0,00 13,30 3,70 7,65 0,00 11,35 4,20 8,90 0,00 13,10 0,00 0,00 0,00 0,00
34 PREDA CARLOTTA KORU BG 29/11/1998 50,65 0,00 3,90 9,05 0,00 12,95 4,20 8,80 0,00 13,00 3,40 8,10 0,00 11,50 4,20 9,00 0,00 13,20 0,00 0,00 0,00 0,00
35 PRESEZZI LISA ART 82 MB 18/03/1998 50,60 0,00 4,00 9,30 0,00 13,30 3,60 9,30 0,00 12,90 3,90 7,70 0,00 11,60 4,20 8,60 0,00 12,80 0,00 0,00 0,00 0,00
36 MOSSI ELEONORA AG COMENSE S.S.D. AR.L.CO 19/02/1998 50,50 0,00 3,90 8,60 0,00 12,50 4,20 9,20 0,00 13,40 3,80 7,30 0,00 11,10 4,20 9,30 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00
37 ITRI Chiara Pro Mortara Pv 21/03/1997 50,50 0,00 4,10 8,80 0,00 12,90 3,60 8,90 0,00 12,50 3,90 7,10 0,10 10,90 4,20 8,60 0,00 12,80 3,30 9,00 0,00 12,30
38 ESPOSITO Valentina Centro Schuster Mi 24/07/1997 50,40 0,00 4,00 7,65 0,00 11,65 4,20 9,70 0,00 13,90 3,60 7,65 0,00 11,25 4,20 9,40 0,00 13,60 0,00 0,00 0,00 0,00
39 VITTONI CHIARA ART GHEDI BS 24/05/1997 50,40 0,00 3,90 8,95 0,00 12,85 3,60 8,80 0,00 12,40 3,80 7,95 0,00 11,75 4,20 9,20 0,00 13,40 0,00 0,00 0,00 0,00
40 MONGUZZI BEATRICE PROLISSONE MB 11/06/1996 50,35 0,00 4,20 8,50 0,00 12,70 3,60 8,70 0,00 12,30 3,80 8,35 0,00 12,15 4,20 9,00 0,00 13,20 3,10 7,70 0,00 10,80
41 ANELLI VALERIA LIB.MERATE DUE LC 11/09/1996 49,10 0,00 4,00 9,05 0,00 13,05 4,20 9,40 0,00 13,60 3,20 5,85 0,00 9,05 4,20 9,20 0,00 13,40 0,00 0,00 0,00 0,00
42 TETTAMANTI ILARIA AG COMENSE S.S.D. AR.L.CO 27/11/1997 48,75 0,00 3,40 8,25 0,00 11,65 4,20 9,10 0,00 13,30 3,70 6,70 0,00 10,40 4,20 9,20 0,00 13,40 0,00 0,00 0,00 0,00
43 PRIMERANO JUNA GINNASTICA GIOY CO 09/04/1998 48,30 0,00 3,70 7,70 0,00 11,40 3,00 8,90 0,00 11,90 3,20 7,15 0,00 10,35 4,20 8,80 0,00 13,00 3,50 8,50 0,00 12,00
44 BORDOLI CATERINA AG COMENSE S.S.D. AR.L.CO 10/02/1997 48,20 0,00 3,70 8,45 0,00 12,15 3,60 8,90 0,00 12,50 3,70 7,15 0,00 10,85 4,20 8,50 0,00 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00
45 VALERIO MARZIA RIVOLTANA CR 10/03/1994 48,10 0,00 3,90 8,90 0,00 12,80 3,60 8,20 0,00 11,80 3,30 7,40 0,00 10,70 3,60 8,10 0,00 11,70 2,90 8,90 0,00 11,80
46 BONFANTI GIULIA PROLISSONE MB 16/01/1998 48,05 0,00 3,80 8,15 0,00 11,95 3,30 8,80 0,00 12,10 0,00 0,00 0,00 0,00 4,20 8,90 0,00 13,10 3,00 7,90 0,00 10,90
47 SANTAGOSTINO Gloria Pro Mortara Pv 15/09/1996 48,05 0,00 3,70 7,55 0,00 11,25 3,60 9,00 0,00 12,60 3,30 5,00 0,00 8,30 4,20 8,40 0,00 12,60 2,80 8,80 0,00 11,60
48 CASTELLI GIULIA LIB.MERATE DUE LC 16/10/1994 47,60 0,00 3,90 7,45 0,00 11,35 4,20 8,40 0,00 12,60 3,70 6,75 0,00 10,45 4,20 9,00 0,00 13,20 0,00 0,00 0,00 0,00
49 BARBIERI Matilde Milano 2000 Mi 26/12/1998 46,50 0,00 3,60 8,20 0,00 11,80 4,20 8,90 0,00 13,10 3,60 5,00 0,00 8,60 4,20 8,80 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Società  organizzatrice: PRO MORTARA
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1 GHIRARDI ALICE CAMUNIA BS 08/10/1997 4,10 9,40 0,10 13,40    
2 MANNONI FRANCESCA FLAYER GYM VA 19/11/1995 4,10 9,30 0,00 13,40    
3 MORINI ANGELA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 02/11/1997 4,20 9,20 0,00 13,40    
4 CALZI Gaia Forza e Coraggio Mi 18/01/1997 3,90 9,45 0,00 13,35    
5 CORBANI MARTA POLISPORTIVA DAVERIO VA 08/08/1997 4,20 9,15 0,00 13,35    
6 SANTOBUONO Silvia C.A.Gi Mi 17/01/1997 3,90 9,40 0,00 13,30    
7 PRESEZZI LISA ART 82 MB 18/03/1998 4,00 9,30 0,00 13,30    
8 BISANTI LETIZIA VARESINA GINNASTICA & SCHERMAVA 30/09/1995 3,90 9,30 0,00 13,20    
9 GATTI ALICE VARESINA GINNASTICA & SCHERMAVA 10/04/1997 4,00 9,20 0,00 13,20    

10 DE SANTIS Ilaria Fanfulla 1874 Lo 14/01/1997 4,20 8,90 0,00 13,10    
11 GARIBALDI Sophia C.A.Gi Mi 02/03/1998 4,00 9,05 0,00 13,05    
12 ANELLI VALERIA LIB.MERATE DUE LC 11/09/1996 4,00 9,05 0,00 13,05    
13 PADULA FRANCESCA PROLISSONE MB 21/01/1994 4,20 8,85 0,00 13,05    
14 BATTILANA Chiara Perseverant Mi 17/09/1994 3,90 9,10 0,00 13,00    
15 GUARNIERI Alessandra Fanfulla 1874 Lo 29/04/1997 4,10 8,90 0,00 13,00    
16 GEROSA MONICA PROCARATE MB 04/04/1997 4,20 8,90 0,10 13,00    
17 GURRIERI IRENE PROCARATE MB 14/02/1997 4,10 8,90 0,00 13,00    
18 BERNINI BIANCA LIB.MERATE DUE LC 14/06/1995 4,10 8,90 0,00 13,00    
19 PREDA CARLOTTA KORU BG 29/11/1998 3,90 9,05 0,00 12,95    
20 BACCARI MICHELA PO.AURORA VEDANO OLONA VA 18/08/1998 4,00 8,95 0,00 12,95    
21 SOARDI FRANCESCA GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORT.VA 12/08/1997 4,10 8,85 0,00 12,95    
22 FUMOSO ELISA KORU BG 29/12/1998 3,90 9,00 0,00 12,90    
23 ROMANO Silvia Pro Patria 1883 Mi 13/09/1995 4,10 8,90 0,10 12,90    
24 BONETTI SUSANNA ART GHEDI BS 14/02/1994 4,00 8,90 0,00 12,90    
25 ITRI Chiara Pro Mortara Pv 21/03/1997 4,10 8,80 0,00 12,90    
26 BROGNOLI GIULIA PO.AURORA VEDANO OLONA VA 03/09/1997 3,90 8,95 0,00 12,85    
27 VITTONI CHIARA ART GHEDI BS 24/05/1997 3,90 8,95 0,00 12,85    
28 GALLINA Lucrezia La Costanza A.Massucchi Pv 21/05/1997 4,00 8,85 0,00 12,85    
29 CIULLINI Arianna Milano 2000 Mi 24/01/1997 3,90 8,90 0,00 12,80    
30 VALERIO MARZIA RIVOLTANA CR 10/03/1994 3,90 8,90 0,00 12,80    
31 MARTINENGO Elisa Pro Patria 1883 Mi 11/02/1997 4,00 8,80 0,00 12,80    
32 QUADRI Francesca Tritium Mi 21/05/1995 3,70 9,05 0,00 12,75    
33 DI VITO Aurora ASA Mi 08/06/1997 4,20 8,55 0,00 12,75    
34 PULICE Beatrice Forza e Coraggio Mi 15/12/1995 3,60 9,10 0,00 12,70    
35 SWINTON WILLOW PO.AURORA VEDANO OLONA VA 19/03/1997 3,80 8,90 0,00 12,70    
36 BERNARDI Alessia Forza e Coraggio Mi 30/08/1997 3,90 8,80 0,00 12,70    
37 RIVA SILVIA LIB.MERATE DUE LC 03/04/1997 4,10 8,60 0,00 12,70    
38 BARONCHELLI ELEONORA RIVOLTANA CR 28/06/1994 4,10 8,60 0,00 12,70    
39 BETTINI MARTA GYMNICA TIRANO SO 25/09/1998 4,20 8,50 0,00 12,70    
40 FIORE Laura ASA Mi 08/08/1998 4,20 8,50 0,00 12,70    
41 MONGUZZI BEATRICE PROLISSONE MB 11/06/1996 4,20 8,50 0,00 12,70    
42 MOLLEA ALESSIA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 29/05/1996 4,10 8,55 0,00 12,65    
43 STANGHELLINI Gaia C.A.Gi Mi 02/06/1998 3,70 8,90 0,00 12,60    
44 DEMELLI CECILIA VARESINA GINNASTICA & SCHERMAVA 24/11/1998 4,00 8,60 0,00 12,60    
45 BRICCOLA ELISA GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORT.VA 23/12/1994 4,00 8,60 0,00 12,60    
46 BERTONI GAIA CAMUNIA BS 17/07/1997 4,00 8,65 0,10 12,55    
47 SPANO' Letizia ASA Mi 29/01/1998 4,10 8,45 0,00 12,55    
48 MOSSI ELEONORA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 19/02/1998 3,90 8,60 0,00 12,50    
49 TARTARELLI Maria Sveva Pro Patria 1883 Mi 12/08/1994 3,90 8,55 0,00 12,45    
50 PAROLINI Anna ASA Mi 07/11/1998 4,00 8,50 0,10 12,40    
51 ZAMBON ERIKA VARESINA GINNASTICA & SCHERMAVA 30/12/1997 3,20 9,15 0,00 12,35    
52 LEONE ARIANNA GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORT.VA 06/05/1996 3,60 8,75 0,00 12,35    
53 BERTOLA Silvia Centro Schuster Mi 11/04/1997 3,90 8,35 0,00 12,25    
54 VINCIGUERRA FRANCESCA PROLISSONE MB 12/05/1995 4,10 8,15 0,00 12,25    
55 INNOCENTI MARIANNA PO.AURORA VEDANO OLONA VA 09/05/1998 3,50 8,70 0,00 12,20    
56 BRESSAN ELISA C.E.F.M. CORRIAS VA 07/07/1995 3,50 8,70 0,00 12,20    
57 BRAMBILLA GRETA RIVOLTANA CR 29/12/1998 3,60 8,60 0,00 12,20    

SUOLO
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58 BORDOLI CATERINA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 10/02/1997 3,70 8,45 0,00 12,15    
59 PORRO ELISA C.E.F.M. CORRIAS VA 26/05/1995 3,90 8,15 0,00 12,05    
60 MASSARENTI Greta C.A.Gi Mi 25/06/1998 3,10 8,90 0,00 12,00    
61 VISONE GIULIA POLISPORTIVA DAVERIO VA 01/09/1997 3,80 8,20 0,00 12,00    
62 BATTIGELLI Elisa Milano 2000 Mi 07/12/1997 4,20 7,80 0,00 12,00    
63 BONFANTI GIULIA PROLISSONE MB 16/01/1998 3,80 8,15 0,00 11,95    
64 VASCONI Martina Centro Schuster Mi 05/07/1998 3,60 8,30 0,00 11,90    
65 BARBIERI Matilde Milano 2000 Mi 26/12/1998 3,60 8,20 0,00 11,80    
66 TETTAMANTI ILARIA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 27/11/1997 3,40 8,25 0,00 11,65    
67 ESPOSITO Valentina Centro Schuster Mi 24/07/1997 4,00 7,65 0,00 11,65    
68 SARESINI ALICE PO.AURORA VEDANO OLONA VA 27/07/1997 3,40 8,20 0,00 11,60    
69 PRIMERANO JUNA GINNASTICA GIOY CO 09/04/1998 3,70 7,70 0,00 11,40    
70 CASTELLI GIULIA LIB.MERATE DUE LC 16/10/1994 3,90 7,45 0,00 11,35    
71 SANTAGOSTINO Gloria Pro Mortara Pv 15/09/1996 3,70 7,55 0,00 11,25    

SALVADEO FEDERICA RIVOLTANA CR 24/02/1994 4,20 9,35 0,10 13,45    
LENTI Sofia Ginn. Pavese Pv 12/04/1994 4,10 9,20 0,00 13,30    
CHIODA CHIARA RIVOLTANA CR 05/01/1995 4,20 9,05 0,00 13,25    
BERARDI Elena ASA Mi 18/09/1998 4,20 8,90 0,00 13,10    
DEL BO Matilde Ginn. Pavese Pv 07/04/1998 4,20 8,90 0,00 13,10    



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport Cilavegna

Data: 18 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E pen Totale 

1 CORBANI MARTA POLISPORTIVA DAVERIO VA 08/08/1997 4,20 9,80 0,00 14,00    
2 QUADRI Francesca Tritium Mi 21/05/1995 4,20 9,80 0,00 14,00    
3 CALLEGARI Alessia Forza e Coraggio Mi 04/10/1998 4,20 9,70 0,00 13,90    
4 DE PAOLA LAVINIA VARESINA GINNASTICA & SCHERMAVA 01/09/1998 4,20 9,70 0,00 13,90    
5 BERNARDI Alessia Forza e Coraggio Mi 30/08/1997 4,20 9,70 0,00 13,90    
6 SARESINI ALICE PO.AURORA VEDANO OLONA VA 27/07/1997 4,20 9,70 0,00 13,90    
7 ESPOSITO Valentina Centro Schuster Mi 24/07/1997 4,20 9,70 0,00 13,90    
8 MANNONI FRANCESCA FLAYER GYM VA 19/11/1995 4,20 9,70 0,00 13,90    
9 BERNINI BIANCA LIB.MERATE DUE LC 14/06/1995 4,20 9,70 0,00 13,90    

10 STANGHELLINI Gaia C.A.Gi Mi 02/06/1998 4,20 9,60 0,00 13,80    
11 INNOCENTI MARIANNA PO.AURORA VEDANO OLONA VA 09/05/1998 4,20 9,60 0,00 13,80    
12 RIVA SILVIA LIB.MERATE DUE LC 03/04/1997 4,20 9,60 0,00 13,80    
13 MORINI ANGELA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 02/11/1997 4,20 9,50 0,00 13,70    
14 SOARDI FRANCESCA GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORT.VA 12/08/1997 4,20 9,50 0,00 13,70    
15 FARINA Beatrice ASA Mi 07/05/1996 4,20 9,50 0,00 13,70    
16 PULICE Beatrice Forza e Coraggio Mi 15/12/1995 4,20 9,50 0,00 13,70    
17 COLETTO MARTINA POLISPORTIVA DAVERIO VA 16/08/1994 4,20 9,50 0,00 13,70    
18 GAO Giorgia Asia Li Jun Centro Schuster Mi 29/11/1997 4,20 9,40 0,00 13,60    
19 DI VITO Aurora ASA Mi 08/06/1997 4,20 9,40 0,00 13,60    
20 GATTI ALICE VARESINA GINNASTICA & SCHERMAVA 10/04/1997 4,20 9,40 0,00 13,60    
21 ANELLI VALERIA LIB.MERATE DUE LC 11/09/1996 4,20 9,40 0,00 13,60    
22 BISANTI LETIZIA VARESINA GINNASTICA & SCHERMAVA 30/09/1995 4,20 9,40 0,00 13,60    
23 ROMANO Silvia Pro Patria 1883 Mi 13/09/1995 4,20 9,40 0,00 13,60    
24 BRESSAN ELISA C.E.F.M. CORRIAS VA 07/07/1995 4,20 9,40 0,00 13,60    
25 FUMOSO ELISA KORU BG 29/12/1998 4,20 9,30 0,00 13,50    
26 DEMELLI CECILIA VARESINA GINNASTICA & SCHERMAVA 24/11/1998 4,20 9,30 0,00 13,50    
27 BETTINI MARTA GYMNICA TIRANO SO 25/09/1998 4,20 9,30 0,00 13,50    
28 BROGNOLI GIULIA PO.AURORA VEDANO OLONA VA 03/09/1997 4,20 9,30 0,00 13,50    
29 SALMERIGO STEFANIA GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORT.VA 12/04/1996 4,20 9,30 0,00 13,50    
30 BARONCHELLI ELEONORA RIVOLTANA CR 28/06/1994 4,20 9,30 0,00 13,50    
31 PAROLINI Anna ASA Mi 07/11/1998 4,20 9,20 0,00 13,40    
32 MOSSI ELEONORA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 19/02/1998 4,20 9,20 0,00 13,40    
33 COLOMBO SARA C.E.F.M. CORRIAS VA 10/05/1994 4,20 9,20 0,00 13,40    
34 TETTAMANTI ILARIA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 27/11/1997 4,20 9,10 0,00 13,30    
35 VISONA' Chiara ASA Mi 11/08/1996 4,20 9,10 0,00 13,30    
36 VINCIGUERRA FRANCESCA PROLISSONE MB 12/05/1995 4,20 9,10 0,00 13,30    
37 BONETTI SUSANNA ART GHEDI BS 14/02/1994 4,20 9,10 0,00 13,30    
38 PADULA FRANCESCA PROLISSONE MB 21/01/1994 4,20 9,10 0,00 13,30    
39 BRAMBILLA GRETA RIVOLTANA CR 29/12/1998 4,20 9,00 0,00 13,20    
40 BERTONI GAIA CAMUNIA BS 17/07/1997 4,20 9,00 0,00 13,20    
41 BATTILANA Chiara Perseverant Mi 17/09/1994 4,20 9,00 0,00 13,20    
42 PRESUTTI IRENE PO.AURORA VEDANO OLONA VA 27/08/1994 4,20 9,00 0,00 13,20    
43 BARBIERI Matilde Milano 2000 Mi 26/12/1998 4,20 8,90 0,00 13,10    
44 MASSARENTI Greta C.A.Gi Mi 25/06/1998 4,20 8,90 0,00 13,10    
45 GHIRARDI ALICE CAMUNIA BS 08/10/1997 4,20 8,90 0,00 13,10    
46 ROBBIANI GIULIA PO.AURORA VEDANO OLONA VA 06/02/1996 4,20 8,90 0,00 13,10    
47 POMELLI Gaia Centro Schuster Mi 05/12/1994 4,20 8,90 0,00 13,10    
48 PREDA CARLOTTA KORU BG 29/11/1998 4,20 8,80 0,00 13,00    
49 GUARNIERI Alessandra Fanfulla 1874 Lo 29/04/1997 4,20 8,80 0,00 13,00    
50 PRESEZZI LISA ART 82 MB 18/03/1998 3,60 9,30 0,00 12,90    
51 BATTIGELLI Elisa Milano 2000 Mi 07/12/1997 4,20 8,70 0,00 12,90    
52 GEROSA MONICA PROCARATE MB 04/04/1997 4,20 8,60 0,00 12,80    
53 CIULLINI Arianna Milano 2000 Mi 24/01/1997 4,20 8,60 0,00 12,80    
54 MARTINENGO Elisa Pro Patria 1883 Mi 11/02/1997 3,60 9,10 0,00 12,70    
55 DE SANTIS Ilaria Fanfulla 1874 Lo 14/01/1997 4,20 8,50 0,00 12,70    
56 BALLABIO Giulia Perseverant Mi 29/11/1996 3,60 9,00 0,00 12,60    
57 SANTAGOSTINO Gloria Pro Mortara Pv 15/09/1996 3,60 9,00 0,00 12,60    
58 CASTELLI GIULIA LIB.MERATE DUE LC 16/10/1994 4,20 8,40 0,00 12,60    

3°  FASCIA FEMMINILE
MINITRAMPOLINO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E pen Totale 

3°  FASCIA FEMMINILE
MINITRAMPOLINO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO

59 ITRI Chiara Pro Mortara Pv 21/03/1997 3,60 8,90 0,00 12,50    
60 BORDOLI CATERINA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 10/02/1997 3,60 8,90 0,00 12,50    
61 GALLINA Lucrezia La Costanza A.Massucchi Pv 21/05/1997 4,20 8,30 0,00 12,50    
62 VITTONI CHIARA ART GHEDI BS 24/05/1997 3,60 8,80 0,00 12,40    
63 GURRIERI IRENE PROCARATE MB 14/02/1997 4,20 8,20 0,00 12,40    
64 MONGUZZI BEATRICE PROLISSONE MB 11/06/1996 3,60 8,70 0,00 12,30    
65 MOLLEA ALESSIA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 29/05/1996 3,60 8,70 0,00 12,30    
66 BONFANTI GIULIA PROLISSONE MB 16/01/1998 3,30 8,80 0,00 12,10    
67 VISONE GIULIA POLISPORTIVA DAVERIO VA 01/09/1997 3,30 8,80 0,00 12,10    
68 PRIMERANO JUNA GINNASTICA GIOY CO 09/04/1998 3,00 8,90 0,00 11,90    
69 VALERIO MARZIA RIVOLTANA CR 10/03/1994 3,60 8,20 0,00 11,80    

CHIODA CHIARA RIVOLTANA CR 05/01/1995 4,20 9,80 0,00 14,00    
LENTI Sofia Ginn. Pavese Pv 12/04/1994 4,20 9,40 0,00 13,60    
DEL BO Matilde Ginn. Pavese Pv 07/04/1998 4,20 9,20 0,00 13,40    
SALVADEO FEDERICA RIVOLTANA CR 24/02/1994 4,20 9,70 0,00 13,90    
BERARDI Elena ASA Mi 18/09/1998 4,20 9,20 0,00 13,40    



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport Cilavegna

Data: 18 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E pen Totale 

1 GUARNIERI Alessandra Fanfulla 1874 Lo 29/04/1997 3,80 9,50 0,00 13,30    
2 FIORE Laura ASA Mi 08/08/1998 3,90 9,30 0,00 13,20    
3 BARONCHELLI ELEONORA RIVOLTANA CR 28/06/1994 3,90 9,30 0,00 13,20    
4 DE SANTIS Ilaria Fanfulla 1874 Lo 14/01/1997 3,70 9,40 0,00 13,10    
5 CALZI Gaia Forza e Coraggio Mi 18/01/1997 3,80 9,30 0,00 13,10    
6 PULICE Beatrice Forza e Coraggio Mi 15/12/1995 3,60 9,30 0,00 12,90    
7 GHIRARDI ALICE CAMUNIA BS 08/10/1997 3,70 9,10 0,00 12,80    
8 STANGHELLINI Gaia C.A.Gi Mi 02/06/1998 3,50 9,20 0,00 12,70    
9 BERTONI GAIA CAMUNIA BS 17/07/1997 3,70 9,00 0,00 12,70    

10 BRAMBILLA GRETA RIVOLTANA CR 29/12/1998 3,90 8,80 0,00 12,70    
11 SANTOBUONO Silvia C.A.Gi Mi 17/01/1997 3,30 9,30 0,00 12,60    
12 ITRI Chiara Pro Mortara Pv 21/03/1997 3,30 9,00 0,00 12,30    
13 BRESSAN ELISA C.E.F.M. CORRIAS VA 07/07/1995 3,50 8,80 0,00 12,30    
14 GALLINA Lucrezia La Costanza A.Massucchi Pv 21/05/1997 3,70 8,60 0,00 12,30    
15 VINCIGUERRA FRANCESCA PROLISSONE MB 12/05/1995 3,30 8,90 0,00 12,20    
16 BATTILANA Chiara Perseverant Mi 17/09/1994 3,50 8,70 0,00 12,20    
17 VAZZANA Silvia ASA Mi 28/06/1994 3,40 8,70 0,00 12,10    
18 SPANO' Letizia ASA Mi 29/01/1998 3,40 8,60 0,00 12,00    
19 PRIMERANO JUNA GINNASTICA GIOY CO 09/04/1998 3,50 8,50 0,00 12,00    
20 CALLEGARI Alessia Forza e Coraggio Mi 04/10/1998 3,60 8,40 0,00 12,00    
21 FARINA Beatrice ASA Mi 07/05/1996 3,40 8,50 0,00 11,90    
22 VALERIO MARZIA RIVOLTANA CR 10/03/1994 2,90 8,90 0,00 11,80    
23 PAROLINI Anna ASA Mi 07/11/1998 3,10 8,70 0,00 11,80    
24 BETTINI MARTA GYMNICA TIRANO SO 25/09/1998 3,50 8,30 0,00 11,80    
25 SANTAGOSTINO Gloria Pro Mortara Pv 15/09/1996 2,80 8,80 0,00 11,60    
26 PORRO ELISA C.E.F.M. CORRIAS VA 26/05/1995 3,10 8,50 0,00 11,60    
27 PADULA FRANCESCA PROLISSONE MB 21/01/1994 3,20 8,30 0,00 11,50    
28 TARTARELLI Maria Sveva Pro Patria 1883 Mi 12/08/1994 3,20 8,20 0,00 11,40    
29 COLOMBO SARA C.E.F.M. CORRIAS VA 10/05/1994 3,20 8,10 0,00 11,30    
30 BIANCHI Martina C.A.Gi Mi 09/04/1998 3,20 8,00 0,00 11,20    
31 TOGNONI ERICA C.E.F.M. CORRIAS VA 06/06/1996 3,20 8,00 0,00 11,20    
32 BONFANTI GIULIA PROLISSONE MB 16/01/1998 3,00 7,90 0,00 10,90    
33 MONGUZZI BEATRICE PROLISSONE MB 11/06/1996 3,10 7,70 0,00 10,80    

CHIODA CHIARA RIVOLTANA CR 05/01/1995 4,10 9,60 0,00 13,70    
BERARDI Elena ASA Mi 18/09/1998 3,90 9,40 0,00 13,30    
DEL BO Matilde Ginn. Pavese Pv 07/04/1998 3,90 9,10 0,00 13,00    
LENTI Sofia Ginn. Pavese Pv 12/04/1994 3,80 9,00 0,00 12,80    
SALVADEO FEDERICA RIVOLTANA CR 24/02/1994 3,60 9,10 0,00 12,70    

PARALLELE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport Cilavegna

Data: 18 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E pen Totale 

1 SANTOBUONO Silvia C.A.Gi Mi 17/01/1997 3,60 9,30 0,00 12,90    
2 STANGHELLINI Gaia C.A.Gi Mi 02/06/1998 3,80 8,95 0,10 12,65    
3 PULICE Beatrice Forza e Coraggio Mi 15/12/1995 3,80 8,85 0,00 12,65    
4 BIANCHI Martina C.A.Gi Mi 09/04/1998 3,50 9,00 0,00 12,50    
5 DIROSA MARTINA PROCARATE MB 29/08/1998 3,80 8,65 0,00 12,45    
6 DE PAOLA LAVINIA VARESINA GINNASTICA & SCHERMAVA 01/09/1998 3,70 8,55 0,00 12,25    
7 BISANTI LETIZIA VARESINA GINNASTICA & SCHERMAVA 30/09/1995 3,80 8,45 0,00 12,25    
8 MONGUZZI BEATRICE PROLISSONE MB 11/06/1996 3,80 8,35 0,00 12,15    
9 SPANO' Letizia ASA Mi 29/01/1998 3,90 8,25 0,00 12,15    

10 GEROSA MONICA PROCARATE MB 04/04/1997 3,90 8,25 0,00 12,15    
11 GURRIERI IRENE PROCARATE MB 14/02/1997 3,90 8,25 0,00 12,15    
12 CALLEGARI Alessia Forza e Coraggio Mi 04/10/1998 3,80 8,40 0,10 12,10    
13 PADULA FRANCESCA PROLISSONE MB 21/01/1994 3,90 8,20 0,00 12,10    
14 BACCARI MICHELA PO.AURORA VEDANO OLONA VA 18/08/1998 3,70 8,35 0,00 12,05    
15 GUARNIERI Alessandra Fanfulla 1874 Lo 29/04/1997 3,90 8,25 0,10 12,05    
16 GARIBALDI Sophia C.A.Gi Mi 02/03/1998 3,60 8,40 0,00 12,00    
17 MANNONI FRANCESCA FLAYER GYM VA 19/11/1995 3,80 8,25 0,10 11,95    
18 POSTIGLIONE Beatrice ASA Mi 29/01/1998 3,90 8,00 0,00 11,90    
19 CORBANI MARTA POLISPORTIVA DAVERIO VA 08/08/1997 3,80 8,05 0,00 11,85    
20 PAROLINI Anna ASA Mi 07/11/1998 3,80 8,00 0,00 11,80    
21 BARONCHELLI ELEONORA RIVOLTANA CR 28/06/1994 3,90 7,90 0,00 11,80    
22 SARESINI ALICE PO.AURORA VEDANO OLONA VA 27/07/1997 3,40 8,35 0,00 11,75    
23 VASCONI Martina Centro Schuster Mi 05/07/1998 3,60 8,15 0,00 11,75    
24 BROGNOLI GIULIA PO.AURORA VEDANO OLONA VA 03/09/1997 3,70 8,05 0,00 11,75    
25 VITTONI CHIARA ART GHEDI BS 24/05/1997 3,80 7,95 0,00 11,75    
26 BETTINI MARTA GYMNICA TIRANO SO 25/09/1998 3,70 7,95 0,00 11,65    
27 PRESEZZI LISA ART 82 MB 18/03/1998 3,90 7,70 0,00 11,60    
28 PREDA CARLOTTA KORU BG 29/11/1998 3,40 8,10 0,00 11,50    
29 ROMANO Silvia Pro Patria 1883 Mi 13/09/1995 3,40 8,05 0,00 11,45    
30 BRESSAN ELISA C.E.F.M. CORRIAS VA 07/07/1995 3,50 7,90 0,00 11,40    
31 SWINTON WILLOW PO.AURORA VEDANO OLONA VA 19/03/1997 3,70 7,65 0,00 11,35    
32 BONETTI SUSANNA ART GHEDI BS 14/02/1994 3,70 7,65 0,00 11,35    
33 VINCIGUERRA FRANCESCA PROLISSONE MB 12/05/1995 3,50 7,80 0,00 11,30    
34 DI VITO Aurora ASA Mi 08/06/1997 3,90 7,40 0,00 11,30    
35 ESPOSITO Valentina Centro Schuster Mi 24/07/1997 3,60 7,65 0,00 11,25    
36 DE SANTIS Ilaria Fanfulla 1874 Lo 14/01/1997 3,90 7,35 0,00 11,25    
37 DEMELLI CECILIA VARESINA GINNASTICA & SCHERMAVA 24/11/1998 3,50 7,70 0,00 11,20    
38 BRAMBILLA GRETA RIVOLTANA CR 29/12/1998 3,80 7,35 0,00 11,15    
39 MOSSI ELEONORA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 19/02/1998 3,80 7,30 0,00 11,10    
40 BERNINI BIANCA LIB.MERATE DUE LC 14/06/1995 3,90 7,25 0,10 11,05    
41 ITRI Chiara Pro Mortara Pv 21/03/1997 3,90 7,10 0,10 10,90    
42 QUADRI Francesca Tritium Mi 21/05/1995 3,90 7,00 0,00 10,90    
43 BORDOLI CATERINA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 10/02/1997 3,70 7,15 0,00 10,85    
44 BERTOLA Silvia Centro Schuster Mi 11/04/1997 3,40 7,40 0,00 10,80    
45 BERTONI GAIA CAMUNIA BS 17/07/1997 3,30 7,45 0,00 10,75    
46 RIVA SILVIA LIB.MERATE DUE LC 03/04/1997 3,60 7,15 0,00 10,75    
47 VALERIO MARZIA RIVOLTANA CR 10/03/1994 3,30 7,40 0,00 10,70    
48 CASTELLI GIULIA LIB.MERATE DUE LC 16/10/1994 3,70 6,75 0,00 10,45    
49 TETTAMANTI ILARIA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 27/11/1997 3,70 6,70 0,00 10,40    
50 BALLABIO Giulia Perseverant Mi 29/11/1996 3,70 6,70 0,00 10,40    
51 MORINI ANGELA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 02/11/1997 3,10 7,25 0,00 10,35    
52 PRIMERANO JUNA GINNASTICA GIOY CO 09/04/1998 3,20 7,15 0,00 10,35    
53 TOGNONI ERICA C.E.F.M. CORRIAS VA 06/06/1996 3,60 6,70 0,00 10,30    
54 VAZZANA Silvia ASA Mi 28/06/1994 3,70 6,45 0,00 10,15    
55 TARTARELLI Maria Sveva Pro Patria 1883 Mi 12/08/1994 3,40 6,70 0,10 10,00    
56 GHIRARDI ALICE CAMUNIA BS 08/10/1997 3,30 6,75 0,10 9,95      
57 MANCINI Susanna Milano 2000 Mi 15/05/1997 3,40 6,40 0,00 9,80      
58 PRESUTTI IRENE PO.AURORA VEDANO OLONA VA 27/08/1994 3,80 5,85 0,00 9,65      
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59 BATTILANA Chiara Perseverant Mi 17/09/1994 3,20 6,35 0,00 9,55      
60 VISONE GIULIA POLISPORTIVA DAVERIO VA 01/09/1997 3,20 5,90 0,00 9,10      
61 ANELLI VALERIA LIB.MERATE DUE LC 11/09/1996 3,20 5,85 0,00 9,05      
62 FRANCO Veronica Milano 2000 Mi 16/02/1998 3,40 5,65 0,00 9,05      
63 LEONE ARIANNA GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORT.VA 06/05/1996 4,10 4,65 0,10 8,65      
64 BARBIERI Matilde Milano 2000 Mi 26/12/1998 3,60 5,00 0,00 8,60      
65 SANTAGOSTINO Gloria Pro Mortara Pv 15/09/1996 3,30 5,00 0,00 8,30      
66 SALMERIGO STEFANIA GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORT.VA 12/04/1996 3,80 4,40 0,00 8,20      

DEL BO Matilde Ginn. Pavese Pv 07/04/1998 4,10 4,30 0,00 8,40      
BERARDI Elena ASA Mi 18/09/1998 4,00 7,05 0,00 11,05    
SALVADEO FEDERICA RIVOLTANA CR 24/02/1994 4,00 8,95 0,10 12,85    
CHIODA CHIARA RIVOLTANA CR 05/01/1995 4,10 8,60 0,00 12,70    
LENTI Sofia Ginn. Pavese Pv 12/04/1994 3,90 7,95 0,00 11,85    



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport Cilavegna

Data: 18 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E pen Totale 

1 RIVA SILVIA LIB.MERATE DUE LC 03/04/1997 4,20 9,80 0,00 14,00    
2 GUARNIERI Alessandra Fanfulla 1874 Lo 29/04/1997 4,20 9,70 0,00 13,90    
3 CORBANI MARTA POLISPORTIVA DAVERIO VA 08/08/1997 4,20 9,60 0,00 13,80    
4 MARTINENGO Elisa Pro Patria 1883 Mi 11/02/1997 4,20 9,60 0,00 13,80    
5 QUADRI Francesca Tritium Mi 21/05/1995 4,20 9,60 0,00 13,80    
6 FIORE Laura ASA Mi 08/08/1998 4,20 9,50 0,00 13,70    
7 SOARDI FRANCESCA GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORT.VA 12/08/1997 4,20 9,50 0,00 13,70    
8 SARESINI ALICE PO.AURORA VEDANO OLONA VA 27/07/1997 4,20 9,50 0,00 13,70    
9 MANNONI FRANCESCA FLAYER GYM VA 19/11/1995 4,20 9,50 0,00 13,70    

10 PAROLINI Anna ASA Mi 07/11/1998 4,20 9,40 0,00 13,60    
11 STANGHELLINI Gaia C.A.Gi Mi 02/06/1998 4,20 9,40 0,00 13,60    
12 MORINI ANGELA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 02/11/1997 4,20 9,40 0,00 13,60    
13 BROGNOLI GIULIA PO.AURORA VEDANO OLONA VA 03/09/1997 4,20 9,40 0,00 13,60    
14 BERNARDI Alessia Forza e Coraggio Mi 30/08/1997 4,20 9,40 0,00 13,60    
15 ESPOSITO Valentina Centro Schuster Mi 24/07/1997 4,20 9,40 0,00 13,60    
16 DE SANTIS Ilaria Fanfulla 1874 Lo 14/01/1997 4,20 9,40 0,00 13,60    
17 PULICE Beatrice Forza e Coraggio Mi 15/12/1995 4,20 9,40 0,00 13,60    
18 BERNINI BIANCA LIB.MERATE DUE LC 14/06/1995 4,20 9,40 0,00 13,60    
19 COLETTO MARTINA POLISPORTIVA DAVERIO VA 16/08/1994 4,20 9,40 0,00 13,60    
20 DE PAOLA LAVINIA VARESINA GINNASTICA & SCHERMAVA 01/09/1998 4,20 9,30 0,00 13,50    
21 MOSSI ELEONORA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 19/02/1998 4,20 9,30 0,00 13,50    
22 GEROSA MONICA PROCARATE MB 04/04/1997 4,20 9,30 0,00 13,50    
23 SWINTON WILLOW PO.AURORA VEDANO OLONA VA 19/03/1997 4,20 9,30 0,00 13,50    
24 BRAMBILLA GRETA RIVOLTANA CR 29/12/1998 4,20 9,20 0,00 13,40    
25 BETTINI MARTA GYMNICA TIRANO SO 25/09/1998 4,20 9,20 0,00 13,40    
26 TETTAMANTI ILARIA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 27/11/1997 4,20 9,20 0,00 13,40    
27 GHIRARDI ALICE CAMUNIA BS 08/10/1997 4,20 9,20 0,00 13,40    
28 VITTONI CHIARA ART GHEDI BS 24/05/1997 4,20 9,20 0,00 13,40    
29 GURRIERI IRENE PROCARATE MB 14/02/1997 4,20 9,20 0,00 13,40    
30 ANELLI VALERIA LIB.MERATE DUE LC 11/09/1996 4,20 9,20 0,00 13,40    
31 VISONA' Chiara ASA Mi 11/08/1996 4,20 9,20 0,00 13,40    
32 FARINA Beatrice ASA Mi 07/05/1996 4,20 9,20 0,00 13,40    
33 BISANTI LETIZIA VARESINA GINNASTICA & SCHERMAVA 30/09/1995 4,20 9,20 0,00 13,40    
34 ROMANO Silvia Pro Patria 1883 Mi 13/09/1995 4,20 9,20 0,00 13,40    
35 BARONCHELLI ELEONORA RIVOLTANA CR 28/06/1994 4,20 9,20 0,00 13,40    
36 MASSARENTI Greta C.A.Gi Mi 25/06/1998 4,20 9,10 0,00 13,30    
37 INNOCENTI MARIANNA PO.AURORA VEDANO OLONA VA 09/05/1998 4,20 9,10 0,00 13,30    
38 GAO Giorgia Asia Li Jun Centro Schuster Mi 29/11/1997 4,20 9,10 0,00 13,30    
39 BERTONI GAIA CAMUNIA BS 17/07/1997 4,20 9,10 0,00 13,30    
40 CIULLINI Arianna Milano 2000 Mi 24/01/1997 4,20 9,10 0,00 13,30    
41 BATTILANA Chiara Perseverant Mi 17/09/1994 4,20 9,10 0,00 13,30    
42 PADULA FRANCESCA PROLISSONE MB 21/01/1994 4,20 9,10 0,00 13,30    
43 PREDA CARLOTTA KORU BG 29/11/1998 4,20 9,00 0,00 13,20    
44 DIROSA MARTINA PROCARATE MB 29/08/1998 4,20 9,00 0,00 13,20    
45 MONGUZZI BEATRICE PROLISSONE MB 11/06/1996 4,20 9,00 0,00 13,20    
46 VINCIGUERRA FRANCESCA PROLISSONE MB 12/05/1995 4,20 9,00 0,00 13,20    
47 POMELLI Gaia Centro Schuster Mi 05/12/1994 4,20 9,00 0,00 13,20    
48 CASTELLI GIULIA LIB.MERATE DUE LC 16/10/1994 4,20 9,00 0,00 13,20    
49 GARIBALDI Sophia C.A.Gi Mi 02/03/1998 4,20 8,90 0,00 13,10    
50 BONFANTI GIULIA PROLISSONE MB 16/01/1998 4,20 8,90 0,00 13,10    
51 GALLINA Lucrezia La Costanza A.Massucchi Pv 21/05/1997 4,20 8,90 0,00 13,10    
52 BRESSAN ELISA C.E.F.M. CORRIAS VA 07/07/1995 4,20 8,90 0,00 13,10    
53 BONETTI SUSANNA ART GHEDI BS 14/02/1994 4,20 8,90 0,00 13,10    
54 BARBIERI Matilde Milano 2000 Mi 26/12/1998 4,20 8,80 0,00 13,00    
55 PRIMERANO JUNA GINNASTICA GIOY CO 09/04/1998 4,20 8,80 0,00 13,00    
56 POSTIGLIONE Beatrice ASA Mi 29/01/1998 4,20 8,80 0,00 13,00    
57 ZAMBON ERIKA VARESINA GINNASTICA & SCHERMAVA 30/12/1997 4,20 8,80 0,00 13,00    
58 MOLLEA ALESSIA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 29/05/1996 4,20 8,80 0,00 13,00    

VOLTEGGIO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO
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3°  FASCIA FEMMINILE



59 COLOMBO SARA C.E.F.M. CORRIAS VA 10/05/1994 4,20 8,80 0,00 13,00    
60 FUMOSO ELISA KORU BG 29/12/1998 4,20 8,70 0,00 12,90    
61 PRESEZZI LISA ART 82 MB 18/03/1998 4,20 8,60 0,00 12,80    
62 ITRI Chiara Pro Mortara Pv 21/03/1997 4,20 8,60 0,00 12,80    
63 BORDOLI CATERINA AG COMENSE S.S.D. AR.L. CO 10/02/1997 4,20 8,50 0,00 12,70    
64 SANTAGOSTINO Gloria Pro Mortara Pv 15/09/1996 4,20 8,40 0,00 12,60    
65 PORRO ELISA C.E.F.M. CORRIAS VA 26/05/1995 4,20 8,40 0,00 12,60    
66 BALLABIO Giulia Perseverant Mi 29/11/1996 4,20 8,30 0,00 12,50    
67 LUNG Paola Milano 2000 Mi 17/07/1998 4,20 8,20 0,00 12,40    
68 VALERIO MARZIA RIVOLTANA CR 10/03/1994 3,60 8,10 0,00 11,70    

DEL BO Matilde Ginn. Pavese Pv 07/04/1998 4,20 9,70 0,00 13,90    
BERARDI Elena ASA Mi 18/09/1998 4,20 9,60 0,00 13,80    
LENTI Sofia Ginn. Pavese Pv 12/04/1994 4,20 9,40 0,00 13,60    
SALVADEO FEDERICA RIVOLTANA CR 24/02/1994 4,20 9,30 0,00 13,50    
CHIODA CHIARA RIVOLTANA CR 05/01/1995 4,20 9,20 0,00 13,40    


